UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v phổ biến, triển khai các Sân chơi

"Trạng Nguyên Tiếng Việt", "Kĩ năng

sống KNS" trên Internet cho học sinh

tiểu học năm học 2024-2025

Đắk Song, ngày      tháng 9 năm 2024

 Kính gửi: Các trường tiểu học, trường TH&THCS Bế Văn Đàn.

  Thực hiện Công văn số 1843/SGDĐT-GDTHMN ngày 25/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến, triển khai các Sân chơi "Trạng Nguyên

Tiếng Việt", "Kĩ năng sống KNS" trên Internet cho học sinh tiểu học năm học

2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học, trường

TH&THCS Bế Văn Đàn triển khai các nội dung sau:

  1. Phổ biến chức Sân chơi "Trạng Nguyên Tiếng Việt" và Sân chơi "Kĩ

năng sống KNS" trên Internet dành cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025 đến

cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh của đơn vị, phù hợp với điều kiện thực tiễn

của đơn vị (đính kèm theo Thể lệ Sân chơi).

  2. Triển khai các Sân chơi trên tinh thần tự nguyện tham gia của học sinh,

không tạo áp lực cho học sinh, không tổ chức đội tuyển, không lấy thành tích của

các Sân chơi để làm căn cứ xếp thi đua, khen thưởng giữa các học sinh, giáo viên

và giữa các trường.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học, trường

TH&THCS Bế Văn Đàn nghiêm túc triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả triể

khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/6 hằng năm (lồng

ghép trong báo cáo tổng kết năm học)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, (P).

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Bùi Tuấn Khang

		2024-09-25T15:24:12+0700

		2024-09-25T16:10:41+0700

		2024-09-25T16:09:46+0700

		2024-09-25T16:09:46+0700

		2024-09-25T16:09:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T16:11:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!